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Tork odswiezacz powietrza w sprayu
kwiatowy

Skutecznie zwalczaj nieprzyjemne zapachy w fazience, uzywajgc Tork kwiatowego odswiezacza powietrza w
sprayu. Produkt zawiera skoncentrowane olejki zapachowe oraz srodki neutralizujgce nieprzyjemne
zapachy, dzieki ktorym zapewnia diugotrwatg Swiezos¢ powietrza. Produkt pasuje do dozownika Tork do
odswiezaczy powietrza w sprayu.

. Elastyczne rozwigzanie, pasujace do wielu tazienek
e Zapach stworzony przez wiodacego europejskiego perfumiarza zachwyci Twoich gosci
«  Swiezy zapach poteguje wrazenie czysto$ci
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Tork odswiezacz powietrza w sprayu

kwiatowy

Dane produktu System

Al

Kompatybilne produkty

562000 256055

Tork dozownik do Tork dozownik do
odswiezaczy powietrza ods$wiezaczy powietrza
w sprayu w sprayu

Informacje o opakowaniu

Opakowania pojedyncze

(CON)
EAN 7322540030327
Rodzaj opakowania Metal can
Sztuki 1

102 g
Wysokos¢ 120 mm
Dtugosc 45 mm
Szerokos$¢ 45 mm
Waga netto 679
Objetos¢ 0.24 dm3
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Kolor
Szary

Opakowanie transportowe
(TRP)
7322540030334

Carton

12 (12 CON)
1.3 kg

137 mm
146 mm
190 mm
0.8 kg

3.8dm3

Paleta
(PAL)

7322540217575

2880 (240 TRP)
318 kg

1246 mm
1200 mm

800 mm
192.96 kg

0.91 m3



